

Pachet fittinguri injectate+compresiune+alama

I.D.: 72336744

Data publicarii 19.08.22 Coduri CPV 43611700-6

Pretul estimativ: 4.645,84 RON - 4.645,84 RON

Descriere: Nr. Cod Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON 1 FXEFMBH-0200-005FUS EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0200mm P4 BUC 3,00 110,42 331,26 2 FXCIAL17-0200-004FUS CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0200mm BUC 2,00 85,43 170,86 3 FLLBOZ10-0200-003JIN Flansa - libera OL zincat PN10 0200mm DN0200 BUC 2,00 138,40 276,80 4 FXEFC4BH-0160-005FUS EF - Cot 45 grade PE100 SDR11-17.6 0160mm P4 BUC 6,00 217,00 1.302,00 5 FXEFMBH-0160-005FUS EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0160mm P4 BUC 12,00 54,82 657,84 6 FXCIAL17-0160-004FUS CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0160mm BUC 2,00 46,02 92,04 7 FLLBOZAG-0160-003JIN Flansa - libera OL zincat PN10/16 0160mm DN0150 BUC 2,00 109,60 219,20 8 RASMI16-0001-003CAT Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 1 apa actionare maneta BUC 10,00 20,48 204,80 9 RASMI16-03.4-002CAT Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 3/4 apa actionare maneta BUC 10,00 12,86 128,60 10 RASMI16-01.2-002CAT Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 1/2 apa actionare maneta BUC 10,00 9,65 96,50 11 RASMI16-11.2-002CAT Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 1 1/2 apa actionare maneta BUC 4,00 39,00 156,00 12 RASMI16-11.4-002CAT Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 1 1/4 apa actionare maneta BUC 4,00 28,35 113,40 13 FCFZRI10-11.4-002GEB Compresiune - Racord metalic QI FI 1 1/4 BUC 4,00 72,00 288,00 14 FCFZRI10-0002-003AGF Compresiune - Racord metalic QI FI 2 BUC 2,00 88,94 177,88 15 FCFZRI10-11.2-002AGF Compresiune - Racord metalic QI FI 1 1/2 BUC 4,00 78,09 312,36 16 FCP